
PLAN  ZAJĘĆ
Zjazd 1

Data lekcja godzina
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21
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9.
20

19

1 8.00-8.45

2 8.45-9.30
3 9.35-10.20

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.10-12.55

7 13.00-13.45

8 13.45-14.30

9 14.35-15.20
x

10 15.20-16.05

N
ie

dz
ie

la
 2

2.
09

.2
01

9

1 8.00-8.45
2 8.45-9.30

3 9.35-10.20

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.10-12.55

7 13.00-13.45
8 13.45-14.30

9 14.35-15.20

10 15.20-16.05

T.ADMINISTRACJI   
sem.III

             ROLNIK             
 sem.I

W.Letka   Podstawy prawa 
administracyjnego  sala 8

            R.Stefaniak               
 J.angielski 2INT

           W.Szymszon             
    Produkcja roślinna         

     sala 2 INT       K.Buxakowska- Brzozowska  
   Podstawy komunikacji   

sala 8
W.Szymszon    

Prowadzenie produkcji      
     rolniczej sala 2 INT

M.Porada-Jańska   
Działalność gospodarcza   

sala 1

         A.Kazimierczyk         
Przepisy ruchu drogowego 

sala 2

M.Porada-Jańska   
Sporządzanie analiz i     

sprawozdań sala 1 

A.Kazimierczyk     
Mechanizacja rolnictwa  

sala 2

              R.Stefaniak            
Język angielski sala 1

M.Porada-Jańska     
Prowadzenie działalności 

sala 2


	SP

